именно системы IV ICON Cyto производства завода New Icon Oy (Финляндия). Срок 

поставки по контракту – 12 месяцев с даты заключения, таким образом, срок поставки 

по контракту истекает 12.05.2023 года.  

Цена контракта, в соответствии с п. 2.1, составляет – 153 841 325,00 (Сто 

пятьдесят три миллиона восемьсот сорок одна тысяча триста двадцать пять) рублей 00 

копеек, в том числе НДС по ставке 20%, что составляет 25 640 220,83 (Двадцать пять 

миллионов шестьсот сорок тысяч двести двадцать) рублей 83 копейки. 

Пунктом 11.1 контракта предусмотрен срок - 30.06.2023, при этом окончание 

срока действия Контракта не влечет прекращения неисполненных обязательств Сторон 

по Контракту. 

Заказ на указанное оборудование был своевременно размещен у производителя –